1

令和2年度第2回学長選考会議事要旨

Ⅰ 日 時 令和3年3月23日（火）15:38～16:39

Ⅱ 場 所 オンライン会議

Ⅲ 出席者 相澤議長、井口委員、亀田委員、梶田委員、堀川委員

     （陪席）

角井監事、大橋監事、宮崎次長（総務・財務担当）、細野総務課長、吉武総務課副課長

〇 配付資料の確認が行われた。

Ⅳ 議事要旨

１ 審議事項

（１）議事要旨（案）の確認について

議長から、配付資料に基づき、令和2年度第1回国立大学法人東京農工大学学長選考会議の

議事要旨（案）について説明があり、これを確認した。

（２）学長の業務執行状況の確認及び業績評価について

議長の指示により、総務課長から、配付資料に基づき、学長の業務執行状況の確認及び業

績評価について説明があり、審議の結果、業績評価を行うことを承認し、次回の学長選考会

議において、業績評価の実施に係る規則等の改正等について審議することとした。

配付資料

 名 簿 国立大学法人東京農工大学学長選考会議委員名簿

 資料１ 令和 2 年度第 1 回学長選考会議議事要旨（案）

 資料２-1 学長の業務執行状況の確認及び業績評価について（案）

 資料 2-2 学長選考及び学長の業務執行状況確認・業績評価（案）

 参考資料 1-1 学長の業務執行状況の確認に関する規程

 参考資料 1-2 国立大学法人東京農工大学学長の業務執行状況の確認について

 参考資料 2
国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況に関するアンケートへ

の回答（2020 年度）

 参考資料 3 学長ビジョン